



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

3 april 2019

Paragraf

§ 15

Diarienummer KS-2018/1509.119

Vårda Sjödalsparken- svar på motion väckt av Mats Arkhem (SD)

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 11 januari besvaras motionen av Mats Arkhem (SD).

Sammanfattning

Mats Arkhem (SD) har väckt en motion angående förbättrad skötsel av Sjödalsparken. Motionären anser att parken förfaller och inte sköts som den borde.

Natur- och byggnadsnämnden har fått motionen på remiss. Natur- och byggnadsnämnden har förståelse för motionärens önskemål att Sjödalsparken städas oftare än idag. Natur- och byggnadsnämnden föreslår att kommunstyrelsens förvaltning tar med synpunkterna i det fortsatta arbetat med projektering av Sjödalsparken.

Kommunstyrelsens förvaltning anser att det är viktigt att våra kommunala parker sköts på ett sätt så att de ger ett välvårdat intryck. Särskilt viktigt är det att driften av de välbesökta stadsparkerna prioriteras. Sjödalsparken kommer inom kort att byggas om och genomgå en omfattande upprustning. Som del i denna process kommer en särskild skötselplan för Sjödalsparken att tas fram som stöd för natur- och byggnadsförvaltningen drift och underhåll.

Överläggning

I ärendet yttrar sig Mats Arkhem (SD), som yrkar att kommunstyrelsen ska bifalla motionen.

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner

Ordförande konstaterar att det föreligger två förslag till beslut: Dels Mats Arkhems (SD) yrkande om bifall till motionen, dels samhällsbyggnadsutskottets förslag till beslut som innebär att motionen ska anses besvarad.

Ordförande ställer därför propositioner mot varandra, om bifall till Mats Arkhems (SD) yrkande mot bifall till samhällsbyggnadsutskottets förslag. Härvid finner ordförande att kommunstyrelsen beslutar att bifalla samhällsbyggnadsutskottets förslag till beslut.



Reservationer

Mats Arkhem (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt eget förslag till beslut i ärendet, se bilaga 15.1 till detta protokoll.